PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.01.2022 № 188
р.п. Советское
Об утверждении структуры администрации Советского муниципального образования
Руководствуясь статьей 32 Устава Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Советского муниципального образования согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Советского муниципального образования:

- от 04.02.2008 № 88 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 25.12.2009 № 74 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 29.01.2010 № 85 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 02.11.2010 № 132 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 29.02.2012 № 204 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 30.05.2013 № 267 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 25.12.2013 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 26.12.2013 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 30.04.2014 № 47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 12.02.2015 № 80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21»;

- от 19.08.2015 № 108 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 10.01.2006 № 21».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2022 года и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке
Глава Советского

муниципального образования

 С.Н. Новиков

Структура
администрациии Советского мунциипального образования Саратовской области

Верно: секретарь Совета депутатов Советского МО                                                                                                     И.И. Шупикова
Водитель

легкового автомобиля

Приложение к решению Совета депутатов Советского муниципального образования

от 27.01.2022 № 188

Глава администрации Советского муниципального образования

Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Специалист

I категории

Консультант

Хозяйственный  персонал

Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий

Старший инспектор ВУС

Уборщик служебных помещений